
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 1 

г. Нижние Серии

Приказ

19.06.2018 г. № 262

«Утверждение локальных актов по предупреждению коррупции»
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008г. №273 -  ФЗ «О 
противодействии коррупции», на основании решения Педагогического 
совета (протокол № 1 7 от 3 1.08.2016г.),

приказываю:

Утвердить:
I Сложение о конфликте интересов и мерах по его урегулированию в МКОУ 
СОШ № 1 г\ Нижние Серги;
План минимизации установленных коррупционных рисков в МКОУ СОШ № 
1 г. 11ижние Серги;
Правила обмена подарками в МКОУ СОШ № 1 г. Нижние Серги.
Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Е.Б. Мартьянова


